neke.
Gert Selant myt syner hus- 

frowen.
Am jar vnses hern m cccc 
lxxiij isti intrauerunt.

Hans Wynberch cum vxore 
Anneken.

Jacop Schroder van deme Slate. 
Jens Bolson cum vxore Kerstine. 
Nesse Blesse.
Wolter Meler.
Gobel van der Lippe.
Her Johan Oxse.
Wulff Ransouw knape.
Hans Goltsmyt.
Bernt van dem Slate.
Frodde Hayson cum vxsore.

Am jar vnses heren m cccc 
lxxiiij.

Clawes Aluelt cum vxore.
Nys Suenson.
Jeppe Rossz.
Lauwerns Smyt.
Hans Blauw.
Tyman Scvter.
Hans Dysselouw cum vxore 

Anneke.
Kersten van Pagen.
Matyes Nyman.
Mychyel Quant.
Peter Range.
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Hans Kerstens vnde syn husse- 
ffro Anke.

Brun Hockenborch cum vxore.
Sunke Bonson cum vxore.
Hans Gertson.
Her Haken.
Hans Tyskow.
Jens Bonson cum vxore.
Hans Moller.
Hans Jepson cum vxore.
Peter Wessel.
Tames Clawes Brun knecht.
Anders Peterson cum vxore 

Mette.
Anno etc. lxxv jar.

Clawes Brun de schypper cum 
vxore Jnghe.

Hans Schunnelsz cum vxore.
Teues Schutte.
Nys Payeson cum vxore Lucie.
Hans Fykke.
Hermen Leuetzow.
Markort Anderson.
Ketel Ketelson cum vxore.
Jacop Hinrikson cum vxore 

Anneke.
Hinrik Schult.
Roluff Rouer.
Claues Hartychson cum vxore.
Hans Peterson.
Selfester Peterson cum vxore.
Jes Nyelson.
Andreus Tamson.
Knut Beyer cum vxore Este.
Tomes Row.
Kort Germson.
Ebbe Petersqn.
Bernt Deygener.

Andreus Bachson. 
Tuke Wynter. 
Hans Moller vnde syn wyf. 
JungheDetleff cum vxore Sywe, 

vnde Mergrete.
Anno dominj m cccc lxxviij. 

Peter Nigelsson myt einer werd- 
innen Jngeborch.

Hans Stalknecht. 
Peter Gonnesen. 
Jes Peterson cum vxore. 
Peter Jensson,
Markort Holste cum vxore Ka

therine.
Nys Nyesson vnde Taleke syn 

werdynne.
Merten Nysen Buch syn jwnfrow. 
Götze Beyer cum vxore.
Peter Tamson.
Jep Peterson to Hostrop.

Anno domini miiijclxxixjar. 
Hinricus Post cum vxore sua. 
Lasse Jensson.
Heyne Ekhop. 
Hans Jacobson.
Hans Mickelson cum vxore. 
Jeppe Becker cum vxore. 
Swen Peterson cum vxore. 
Peter Plate.
Boeye Laurenson cum vxore. 
Masse Jebson.
Godeke Goltson cum vxore. 
Hinrik Plump van Bremen. 
Hinrik Scroder to Apenra cum 

vxore.
Otte van Anuelt ampman vp 

der borch.
I Peter Anderson cum vxore.
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Elsebe Wernekes.
Junghe Hans Mattewes cum 

vxore Jnghebor.
Anno domini m iiijc Ixxxiij 
jar.

Hans Brun de becker cum vxore.
Ebbe Jep Jensson son vnde syn 

wer dyn.
Juryen Truwelson cum vxore.
Nys Jepsson.
Her Nyclaus Hansson.
Juer Hansson cum vxore Ghese.
Masse Massen.
Claues Bertel8on.
Hans Lunt.
Chort Ernst vnde syn wyf.
Jens Broderson cum vxore et